最终报价单

单位：无

标段(包)编号：驻政采购-2025-09-7A

我公司该项目报价(大写)捌拾捌万捌仟捌佰圆整

我公司该项目报价(小写)888800.0

供应商名称(签章)中衍设计集团有限公司

注：报价大小写不一致的以大写为准；所供货物、服务均不低于谈判文件的要求。